
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 

Reitoria 

tIJI.Jj 
Ufl..,ld.d. F.d.,.I 

d. 0  P,r 

RESOLUÇÃO CUM N° 637 

Resolve sobre recurso de Colegiado 
de Curso. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 

169a reunião ordinária, realizada em 17 de março de 2004, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

Não dar provimento ao recurso interposto pelo Presidente do Colegiado do 
Curso de Engenharia Ambiental, contra decisão do Conselho de Ensino Pesquisa e 
Extensão, referente ao Calendário Acadêmico de 2004. 

Ouro Preto, em 17 de março de 2004. 

Jílirof. Dirc u 	scime ito 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - CEP: 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Home page: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@cpd.ufop.br  - Fone: Oxx (31) 3559-1218 - Fax: (031) 3551-1689 


